
Zarządzenie nr 3/K/24
Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 5 kwietnia 2024 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu finansowo-księgowego 
w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 90 ust. 4 oraz § 147 ust. 2 pkt 5 i 6 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia systemu finansowo-księgowego w Uniwersytecie Gdańskim 

w składzie:
1) mgr Katarzyna Górniak – kierownik Działu Rachunkowości Finansowej, przewodnicząca 

Zespołu;
2) mgr Agnieszka Szubstarska-Rutkowska – główny specjalista ds. finansowo-księgowych;
3) mgr Iwona Drost – kierownik Działu Finansowego;
4) mgr Monika Szulc – kierownik Działu Obsługi Finansowej Projektów;
5) mgr Bartłomiej Lubiejewski – zastępca kierownika Działu Kontrolingu;
6) mgr Aleksandra Gurdzińska – kierownik Działu Gospodarowania Rzeczowymi Składnikami 

Majątku;
7) mgr inż. Łukasz Bąbiński – p.o. kierownika Sekcji Systemów Wspomagających Zarządzanie 

Uczelnią.
2. Przewodnicząca może włączyć do prac inne osoby, jeśli uzna, że są one niezbędne do realizacji 

zadań Zespołu.

§ 2.
Zadaniem Zespołu jest przygotowanie i przeprowadzenie wdrożenia systemu finansowo-księgowego.

§ 3.
Nadzór nad przebiegiem prac Zespołu sprawuje zastępca kwestora ds. rachunkowości.

§ 4.
Zespół powołuje się do czasu zakończenia prac wdrożeniowych systemu finansowo- księgowego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Kanclerza
dr hab. n. ek. inż. Aneta Oniszczuk-Jastrząbek

profesor Uniwersytetu Gdańskiego
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-11T07:36:28+0000
	Aneta Oniszczuk-Jastrząbek




